QUÆR. IX. Quid de Indulgentiis

13.

tuis

tiis revocatis & Religiosis de novo concessis?

14. *Re.* Paulus V. revocavit omnes Indulgentias Coronis, Rosariis, granis seu calculis, crucibus, imaginibus sacris, Fraternalitatibus, Archifraternalitatibus quibuscunque, Regularibus etiam Societatis JESU concessas, &c. ante Breve Pauli V. quod incipit: *Romanus Pontifex*, editum 23. Maji 1606. nisi fuerint autoritate S. Pontificis renovata; e contra in eodem Breve alia novæ & plenariæ Indulgentiæ Religiosis utriusque sexus conceduntur, videlicet in investitione, professione, dum primam Missam celebrant, vel ei intersunt, in articulo mortis, in festo principali Ordinis, si pro bono Ecclesiæ oraverint. Item iis, qui per octo vel decem dies S. exercitiis vacaverint, requiritur tamen in his omnibus confessio & Communio. Denique Religiosi intra claustrum viventes, qui suam Ecclesiam devotè visitaverint, & pro exal-

tatione S. Matris Ecclesiæ, SS. Pontificis salute, hæresum extirpatione, Christianorum Principum concordia devotè oraverint, consequuntur easdem Indulgentias, quas visitantes Ecclesiis urbis & extra eam diebus stationum. Item quoties ante Altare quinque Pater & Ave recitaverint, toties quinque annos & totidem quadragenas. Et specialiter Religiosi Præmonstratenses non solum in festo S. Norberti, sed etiam in festo Assumptionis B. M. V. Augustini & omnium Sanctorum Ordinis, quod 13. Novemb. celebratur, & in festo Patroni tutelaris Ecclesiæ, pro se & omnibus fidelibus, si præter confessionem & Communionem pro Ecclesia oraverint, plenarias habent Indulgentias ex concessione *Clem. X. facta Roma 5. Julii 1673.* Item plenariæ in festo SS. Martyrum Gorgoniorum 9. Julii ex concessione *Clem. XI.* pro Ordine & populo, sed ad septennium.

C A S U S C I I I.

De Sacramentis Extremæ Unctionis & Ordinis.

Quæritur 1. dubitat: An Unctio sit verum Sacramentum, & quis ejus effectus. 2. Inungit chrismate, affundit oleum non benedictum, domi asservat, & non sinit annuò renovari. 3. Aliquos tantum sensus inungit, & plures sub una tantum forma sine ordine, sine cruce. 4. Tempore pestis suos non

R. D. Jansen Pars II.

inungit, etsi aliàs inungat alienos. 5. Quoslibet agros, puevos, amentes, in duello laesos, statim baptizatos, & de quibus dubium est, an sint in periculo vite. 6. Sæpius in diuturno morbo. 7. Ordinibus non præmittit primam tonsuram. 8. Putat septem Ordines esse septem Sacramenta, & ordinatos ante pubertatem ex metu

X vel

vel ignaros voti castitatis annexi non obligari ad castitatem. 9. Ordinandus non tetigit instrumenta. 10. Dubitat, à quo Episcopo ipse vel Regulares ordinari debeant. 11. An Abbates possint dare quatuor minores, & quibus. 12. 13. Quid requiratur in ordinando. 14. Quid de interstitiis. Pro Resolut.